
UCHWAŁA NR IV.29.2019
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 5 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Wąsewo 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2019”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn.zm.) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II.7.2018 Rady Gminy Wąsewo z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
„Rocznego programu współpracy Gminy Wąsewo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019” w załączniku w §13 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Oceny realizacji niniejszej uchwały dokonuje Rada Gminy na podstawie sprawozdania
z realizacji programu współpracy przedłożonego przez Wójta w terminie nie później niż do dnia 31 maja 
roku następnego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Grzegorz Jaworski

Id: 1EFAB46C-F60D-4E39-B7B1-1253F68C17C0. Podpisany Strona 1




